
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
Миколаївський національний університет імені В. О. Сухомлинського

РІШЕННЯ ЗАСІДАННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ УНІВЕРСИТЕТУ
24 червня 2021 року, протокол № 25

м. Миколаїв

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Затвердження   показників   результатів   роботи   механіко-математичного
факультету та кафедр, що входять до його складу, за 2020–2021 н. р.
Доповідають:  Гуріна О. В.,   декан   механіко-математичного   факультету,
Дінжос Р. В.,   завідувач   кафедри   фізики   та   математики;   Корнєва Н. О.,
в. о. завідувач   кафедри  фінансів   та   обліку;   Зосімов В. В.,   завідувач   кафедри
інформаційних   технологій;   Стройко Т. В.,   завідувач   кафедри   економіки   та
менеджменту.
Готують: фахівці навчального відділу та науково-дослідної частини.
Відповідальний за підготовку питання: Овчаренко А. В., перший проректор.
2. Затвердження   чисельних   показників   роботи   механіко-математичного
факультету та кафедр, що входять до його складу, на 2021–2022 н. р.
Доповідають:  Гуріна О. В.,   декан   механіко-математичного   факультету,
Дінжос Р. В.,   завідувач   кафедри   фізики   та   математики;   Корнєва Н. О.,
в. о. завідувач   кафедри  фінансів   та   обліку;   Зосімов В. В.,   завідувач   кафедри
інформаційних   технологій;   Стройко Т. В.,   завідувач   кафедри   економіки   та
менеджменту.
Готують: фахівці навчального відділу та науково-дослідної частини.
Відповідальний за підготовку питання: Овчаренко А. В., перший проректор.
3. Звіт   Ласінської   М. Ю.,   керівника   відділу   міжнародних   зв’язків   та
академічної мобільності.
Доповідає:  Ласінська   М. Ю.,   керівник   відділу   міжнародних   зв’язків   та
академічної мобільності.
Готує: Ласінська М. Ю., керівник відділу міжнародних зв’язків та академічної
мобільності.
Відповідальний за підготовку питання: Овчаренко А. В., перший проректор.
4. Різне.

РІШЕННЯ № 1
Заслухавши та обговоривши питання про  показники  результатів роботи

механіко-математичного факультету та кафедр, що входять до його складу, за
2020–2021 н. р.,

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА:
1. Взяти до відома  показники результатів  роботи механіко-математичного
факультету та кафедр, що входять до його складу, за 2020–2021 н. р.
Відповідальні:  Овчаренко  А.   В.,   перший   проректор;  Гуріна О. В.,  декан
механіко-математичного факультету. 
Термін виконання: 24.06.2021 р.

РІШЕННЯ № 2



Заслухавши та обговоривши інформацію про чисельні показники роботи
механіко-математичного факультету та кафедр, що входять до його складу, на
2021–2022 н. р.,

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА:
1. Затвердити   чисельні   показники  механіко-математичного  факультету   та
кафедр, що входять до його складу, на 2021–2022 н. р.
Відповідальні:  Овчаренко  А. В.,   перший   проректор;  Гуріна О. В.,  декан
механіко-математичного факультету. 
Термін виконання: 24.06.2021 р.

РІШЕННЯ № 3.
Заслухавши та звіт керівника відділу міжнародних зв’язків та академічної

мобільності,
ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА:

1. Взяти   до   відома   звіт   керівника   відділу   міжнародних   зв’язків   та
академічної мобільності.
Відповідальні:   перший   проректор   Овчаренко   А. В.,   керівник   відділу
міжнародних зв’язків та академічної мобільності М. Ю. Ласінська.
Термін виконання: 24.06.2021.


